Архангельская область
Холмогорский муниципальный район
Муниципальное образование «Ракульское»
Совет депутатов муниципального образования «Ракульское»
третьего созыва (двадцать шестая сессия)

Решение

От  23 марта   2016 г.                                                                                № 121

О внесении изменений в решение №4 от 01ноября 2012 года «О создании депутатских комиссий муниципального образования «Ракульское»

В связи с изменениями кадрового состава администрации МО «Ракульское», в  соответствии  с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.03.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ракульское», Совет депутатов решает:
1. Пункт 2 решения №4 от 01.11.2012 года  изложить в новой редакции:
2.Создать бюджетно-финансовую комиссию:
Иванченкова Т.А.-глава МО «Ракульское»
Поноровкина Ж.В.-депутат Совета депутатов, председатель комиссии
Миронова Е.В.-помощник главы по финансовым вопросам
Бирюлина З.В.-депутат Совета депутатов
Скочнягина Г.Н.-депутат Совета депутатов

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                     Т.А.Иванченкова

Глава МО «Ракульское»                                                   Т.А.Иванченкова

[bookmark: _GoBack]